

# از کنایه رئیس کل بیمه به سپرده گذاران بانکی تا سرایت مشکلات موسسات مالی و اعتباری به بورس

[ad\_1]

پیشرفت فیزیکی حداقل 60 درصد و تامین مالی مورد نیاز در بازسازی و نوسازی 5 هزار واحد از محل منابع تسهیلاتی در اولویت شبکه بانکی کشور قرار گیرد؛ براساس پیش بینی ها، اهداف مورد اشاره با تخصیص حدود 300 هزار میلیارد ریال تسهیلات در سال جاری تحقق یابد. وی با بیان اینکه نباید الزامات رشد و بالندگی تولید در کشور صرفاً محدود به مسئله تامین مالی واحدهای تولیدی شود، ...

دیگر نیز تکلیف به بانکها برای تزریق 17 هزار میلیارد تومان به واحدهای تولیدی بود. سیاست دم دستی تزریق پول برای ایجاد رونق مقطعی نیز باعث افزایش قدرت چانه زنی بانکها شد و اثرات آن در آینده نیز وجود خواهد داشت. تغییر نامیمون روندها در اثر تحولات اخیر، شاخص های اساسی اقتصاد کلان روندهای نامتوازی به خود گرفته اند؛ نرخ رشد به صورت ناهمگن مثبت شده است، ...

بورس تهران روز گذشته با رشد 12/0 درصدی به سطح 78 هزار و 800 واحد رسید. برهمن اساس دیگر شاخص های این بازار نیز سبزیپوش به کار خود پایان دادند. در معاملات روز گذشته بازار، نماد کگل بیشترین اثر را بر رشد شاخص به جای گذاشت. معدنی و صنعتی گل گهر با رشد 1/6 درصدی همراه شد. دیگر نمادهای اثر گذار بر رشد شاخص فولاد ، رتاپ ، غبشهر و فاسمین بودند. در مقابل از میان هفت نماد موثر بر روند شاخص دو نماد وغدیر ...

شد می توان گفت به غیر از بانکهای دولتی بخش زیادی از سرمایه موسسات مالی و بانکهای غیر دولتی در خطر این بحران سازی روانی قراردارند. نگاهی به ترازنامه بانکها و موسسات مالی غیر دولتی نشان میدهد که این مجموعه ها با سهم 71 درصدی از جذب سپردههای بخش خصوصی رقمی معادل 842 هزار میلیارد تومان به مردم بدهکار هستند و اگر به این رقم حدود 120 هزار میلیارد تومان سهم بازار

غیر متشکل پولی را از نقدینگی ...

مقایسه با دوره مشابه سال قبل 16.4 درصد رشد داشته است. علاوه بر این، سهم سرمایه در گردش از تسهیلات پرداختی در این دوره معادل 67.8 درصد بوده و این سهم برای تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن بالغ بر 87.9 درصد بوده است. سیف با اشاره به تخصیص 30 هزار میلیارد تومانی تسهیلات از سوی شبکه بانکی اظهار کرد: به موجب این دستورالعمل مقرر شد در سال جاری تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز 10 هزار بنگاه اقتصادی ...

واحد درصد کمتر از میزان افت در سال 94 بوده است. سال گذشته اگر چه حجم سرمایه گذاری در ساخت و سازهای جدید افزایش پیدا کرد و رشد مثبت به خود گرفت اما تحت تاثیر تداوم رشد منفی سرمایه گذاری -البته با شیب کمتر- در حوزه تکمیل ساختمان های ناتمام و در حال ساخت، حجم کل سرمایه گذاری ساختمانی در نیمه اول 95 رقمی معادل 17 درصد نسبت به نیمه اول 94 کاهش پیدا کرد. نیمسال اول 95، فعالان ساختمانی 32 هزار ...

... 6 ماهی که بر بازار نفت گذشت هردو نفت شاخص بازار در حالی 6 ماه نخست سال 2017 را با افتی بیش از 14 درصد به پایان بردند که به گزارش خبرگزاری رویترز، این میزان کاهش پس از افت حدود 19 درصدی قیمت نفت خام در نیمه نخست 1998، بزرگ ترین ریزش 6 ماهه قیمت در نیمه اول سال به شمار می رود. عملکرد منفی 6 ماه نخست بازار نفت در حالی است ...

اهداف از جمله ثبات بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی نادیده گرفت. او عنوان کرد: با وجود موفقیت های حاصل شده در زمینه کاهش مستمر نرخ تورم و حفظ این دستاورد در چهار سال گذشته، افزایش نرخ تورم به 10,2 درصد در خرداد ماه سال جاری، ...

... وی گفت: در سال گذشته از بحران رکود تورمی که در سالهای 91 و 92 از آن رنج می بردیم رهایی یافتیم. طیب نیا ادامه داد: از منظر اقدامات کوتاه مدت سال 95 رونق غیرتورمی با رشد 12.5 درصد و تورم 9 درصد بود که بخش عمده ای از رشد اقتصادی مربوط به افزایش تولید و صادرات گروه نفت بود. با این وجود رشد اقتصادی بدون نفت از منفی 1.8 درصد در ماه اول سال به ترتیب به 2.9، 5. ...

... تقلای طلا فلز زرد با آنکه در فصل دوم سال نسبت به فصل نخست تحت فشارهای بیشتری بوده، در مجموع سال خوبی را پشت سر گذاشته است.

اونس طلا در حالی روز جمعه در پایان فعالیت بازار نیویورک روی بهای 1241 دلار ایستاد که سال 2016 را با بهای 1261 دلار به پایان برده بود. اونس در فصل اول 2017 حدود 8 درصد رشد را تجربه کرد اما در فصل دوم با 6/0 درصد افت متوقف شد. ماه ...

حواله درهم، افزایش ارزش دلار در مناطق مرزی افغانستان و عراق و کاهش حجم ارز موجود در بازار از عواملی بودند که در رشد قیمت اثر داشتند. عده ای نیز ورود معامله گران سکه به بازار ارز را به دلیل مقابله با کاهش بهای اونس در افزایش یاد شده موثر دانستند. بالا رفتن بهای دلار موجب شد، سکه در اولین روز هفته روند افزایشی روز پنج شنبه را ادامه دهد و با 2 هزار تومان رشد به قیمت یک میلیون و 218 هزار تومان برسد ...

... معاملات نمادهای خودرویی نیز به نسبت کم حجم صورت گرفت اما نوسانات این نمادها در محدوده بالای صفر قیمتی به ثبت رسید. \*رشد قیمت ارز در بازار صرافی های شهر شاخص دلار در بازارهای جهانی رشد و بار دیگر تغییرات ارزی در صرافی های شهر با بازارهای جهانی هم راستا شد، بر همین اساس ارزش هر دلار به دنبال داد و ستدهای این روز به 3 هزار و 787 ...

رونق خفیف در این بازار شد. تیراژ ساخت واحد مسکونی در تهران در یک سال 95، رقمی معادل یک درصد افزایش پیدا کرد و به بالای 66 هزار واحد مسکونی رسید. این رشد مثبت، ناشی از ورود چشمگیر سازنده ها به بازار در نیمه دوم سال 95 است که توانست رکود و رشد منفی تیراژ در نیمه اول را پوشش دهد و معدل یک ساله ساخت مسکن در تهران را از تکرار رشد منفی سال های 93 و 94، نجات دهد. سال 93، ...

78 هزار و 800 واحد رسید. بر همین اساس دیگر شاخص های این بازار نیز سبزپوش به کار خود پایان دادند. در معاملات روز گذشته بازار، نماد کگل بیشترین اثر را بر رشد شاخص به جای گذاشت. معدنی و صنعتی گل گهر با رشد 6/1 درصدی همراه شد. دیگر نمادهای اثر گذار بر رشد شاخص فولاد، رتاپ، غبشهر و فاسمین بودند. در مقابل از میان هفت نماد موثر بر روند شاخص دو نماد وغدیر و پارسان مانع از رشد بیشتر شاخص شدند. روز گذشته بازار سهام حجم معاملات به 370 میلیون سهم و ارزش معاملات خرد نیز به حدود 94 میلیارد تومان رسید که این دو مولفه نسبت به آخرین روز هفته قبل با رشد همراه بوده اند. ...

...، فولاد مبارکه و فاسمین دیروز در صدر نمادها با بیشترین تاثیر مثبت در محاسبه شاخص کل قرار داشتند. تحت تاثیر معاملات مثبت این نمادها، نماگر بازار سهام با رشد 12 / 0 درصدی به رقم 78 هزار و 800 واحد رسید. دیروز در همایش سیاست های پولی و ارزی رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به ثبات نرخ تورم 2 / 10 درصدی در خرداد ماه امسال اعلام کرد که این نرخ با تداوم سیاست های انضباطی تک رقمی می شود. ...

(تسه 9412) با رشد 5 / 0 درصدی به قیمت 74 هزار و 557 تومان معامله شدند. با وجود اینکه در شرایط نیمه تعطیل بازار در هفته اخیر، شاهد روند نزولی قیمت تسه ها بودیم اما روز گذشته اوراق جدیدتر در سطح 76 هزار تومان معامله شدند. در سه ماه ابتدایی سال 96، شاهد رشد یک درصدی تعداد معاملات نسبت به سال 95 هستیم. اما در سه ماه نخست 95، رشد 2 / 6 درصدی تعداد معاملات را نسبت به فصل بهار 94 مشاهده می کنیم. ...

تومان هم رسید یا توت فرنگی به کیلوی 20 هزار تومان هم رسید که این قیمت ها منطقی نیست. در این بین واسطه ها سود بسیار کلانی می برند. حلقه های که بین باغدار و مردم قرار گرفته اند این سود به آنها می رسد، خود صنوف به این افراد می گوید که مثلاً 30 درصد حد اکثر حاشیه سود داشته باشد، اما سوال این است که آیا واقعاً آنها این درصد ها را رعایت می کنند. ...

...، مدیرکل توسعه اشتغال وزارت کار درباره طراحی طرح بلندمدت اشتغال گفت: در برنامه ششم توسعه چندین قید برای تحقق ایجاد 970 هزار شغل در سال گنجانده شده است. یکی از قید ها رسیدن به رشد 8 درصدی در اقتصاد است و در صورتی که رشد 8 درصدی در اقتصاد محقق و سالیانه 970 هزار شغل ایجاد شود نرخ بیکاری به حدود 8 درصد خواهد رسید. وی با بیان اینکه رشد اقتصادی یکی از شاخص های اصلی در ...

سکه در آخرین روز هفته گذشته همچنین بررسی معاملات آتی سکه در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته (پنجشنبه) نشان می دهد در مجموع 4 هزار و 975 قرارداد منعقد شد. به این ترتیب در معاملات روز پنجشنبه 4 سر رسید فعال بازار آتی بورس کالا با روند نزولی رو به رو شدند و تنها سر رسید تیرماه روندی مثبت داشت، به طوری که بر اساس آمار معاملات سکه تحویل تیر ماه با ثبات قیمت یک میلیون و 223 هزار تومان ...

به گزارش سایت طلا به نقل از خبرگزاری اقتصاد آنلاین آنچه در ذیل می آید جدول قیمت روز جاری طلا و سکه و مقایسه با آخرین قیمت های ثبت شده روز گذشته است. جدول زیر به همراه نمودار تغییرات یک ماه، چند ماه و چند سال گذشته قیمت ها می تواند نوسانات دقیق بازار را به شما نشان دهد؛ گفتنی است؛ برای اطلاع از جدیدترین تغییرات نرخ طلا، انواع سکه، دلار و انواع ارز، شاخص بورس تهران، قیمت انواع خودرو و ...

به گزارش خبرنگار نبض بازار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان ، مهم ترین عناوین نبض بازار امروز به شرح زیر است: شاخص بورس در کانال 78 هزار واحدی / شاخص تالارشیشه ای سبزیپوش ماند شاخص بورس و اوراق بهادار در جریان معاملات با رشد 30.108 واحدی به پله 78 هزار و 812 واحدی رسید. نرخ رهن و اجاره آپارتمان های نوساز در تهران یک واحد 186 متری واقع در جردن 300 میلیون ...

... رئیس کل بانک مرکزی گفت: با وجود موفقیت های حاصله در زمینه کاهش مستمر نرخ تورم و حفظ این دستاورد در سال گذشته، افزایش نرخ تورم به 10.2 درصد در خردادماه را شاهد بودیم. تداوم وضعیت کنونی اقتصاد چه بر سر بازار سرمایه می آورد؟ متولیان بازار سرمایه باید با اتخاذ تدابیری از جمله کاهش کارمزد معاملات ، ...

به گزارش سایت طلا به نقل از خبرگزاری ایسنا، امروز شنبه شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران پس از 95 واحد رشد در تراز 78 هزار و 799 واحدی قرار گرفت و شاخص کل هم وزن پس از 65 واحد افزایش در تراز 17 هزار و 181 هزار واحدی نشست. شاخص آزاد شناور نیز پس از 158 واحد رشد عدد 85 هزار و 988 واحدی را تجربه کرد و شاخص بازار اول و دوم به ترتیب 96 و 34 واحد بالا رفت. ...

اختیار داده شود دو هزار و 400 میلیارد ریال هم طرف مدت یک سال از محل مطالبات و آورده نقدی دیگر افزایش سرمایه دهد. در مجموع بازار روز چهارشنبه بازاری متعادل بود که در آن شاخص کل با رشد 39 واحدی به 78 هزار و 704 واحد رسید. ارزش معاملات در بورس (با احتساب معاملات بلوکی و اوراق مشارکت) به 85 میلیارد تومان و در فرابورس به 60 میلیارد تومان بالغ شد. ...

معامله گران بورس تهران روز گذشته در حالی شاهد پیشرو شدن گروه فلزات اساسی و معدنی ها بودند که حجم معاملات سهام همچنان از عمق

پایین بازار حکایت داشت و شاخص کل 95 واحد رشد کرد. به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز گذشته با افزایش 95 واحدی روی رقم 78 هزار و 799 واحد ایستاد. شاخص کل هم وزن اما با افزایش 65 واحدی عدد 17 هزار و 181 ...

طلا

۱۳۹۶/۰۴/۱۰ - ۱۹:۰۹

امروز نرخ انواع سکه در بازار آزاد با افزایش قیمت همراه بود و هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید، یک میلیون و 182 هزار تومان داد و ستد شد. به گزارش سایت طلا به نقل از خبرگزاری اقتصاد آنلاین آنچه در ذیل می آید جدول قیمت روز جاری طلا و سکه و مقایسه با آخرین قیمت های ثبت شده روز گذشته است. جدول زیر به همراه نمودار تغییرات یک ماه، چند ماه و چند سال گذشته قیمت ها می تواند نوسانات دقیق ...

روز پنج شنبه، شاخص بازار ارز 9 تومان رشد را تجربه کرد و به قیمت 3 هزار و 770 تومان رسید. این بیشترین میزان قیمت دلار از 28 اردیبهشت ماه بود و موجب شد که بازدهی این ارز در هفته گذشته به 7 دهم درصد برسد. پیش از این، شاخص ارزی بازدهی هفتگی بالاتری را در سال 96 به ثبت نرسانده بود. به گفته فعالان، ورود معامله گران سکه به بازار ارز، افزایش تقاضای معامله گران فنی و تحرکات نوسان گیران فردایی از جمله ...

مثال اگر شاخص بورس 30 درصد رشد کند این صندوق ها نیز 30 درصد بازده به دست خواهند آورد و به همین ترتیب 30 درصد به سرمایه و سود شما افزوده می گردد. از مهم ترین ویژگی های این صندوق ها مالیات، هزینه، کارمزد و ریسک کمتر اما امکان سوددهی بالاست. در نتیجه با این اقدام کوچک میزان حساب مالی شما به تدریج رشد کرده و سال به سال صد ها هزار تومان برای شما پس انداز می کند. 5- برنامه ریزی کنید ...

3 بعدازظهر روز پنج شنبه، اونس طلا افزایشی را تجربه نکرده بود و زیر مرز هزار و 250 دلار قرار داشت. به گفته برخی بازیگران، ورود برخی معامله گران به بازار موازی ارز و خرید دلار از مهم ترین عواملی بود که سکه را افزایشی کرد. سکه بازان برای مقابله با اثر کاهشی اونس وارد بازار ارز شدند. با رشد روز آخر، میزان بازدهی سکه در هفته گذشته به 3 دهم درصد رسید. ...

... درصد رشد و رقم نقدینگی میلیارد تومان نرخ تورم - درصد نرخ  
دلار تومان سود سپرده یکساله - درصد 1396 برآورد 5 درصد - 1300-25  
هزار 10.2 3760 15 1395 12.5 بدون نفت 3.3 3.8 1250-25 هزار 9  
... 15 3644

ad\_2]]

Source link